3425126500 opção – 2

E-mail: fornecedor@licitanet.com.br

São Jose do Xingu-MT, 02 de junho de 2.023.

São José do Xingu – MT, 02 de junho de 2023.

Mural da Prefeitura Municipal

São José do Xingu/MT

PUBLICADO NO MURAL

São José do Xingu/MT / /

AUTORIDADE COMPETENTE

Denilson Antônio P. M. Silva

Pregoeiro Municipal

Decreto 082/2021

ADMINISTRAÇÃO / LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Termo de Adjudicação

Concorrência 1 / 2023

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
JOSE DO XINGU, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e

suas posteriores alterações. ADJUDICA a presente Licitação à(s) empre-
sa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da

4450 SEMEC-SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
15.062.243/0001-21

TOTAL DO VENCEDOR R$ 5.066.575,720

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, DRENAGEM E

SINALIZAÇÃO VIÁRIA, NOS TRECHOS: AV. JOSE VICENTE DA RO-
CHA E RUA HERMÍNIA QUITÉCIA DE JESUS - TRECHOS 01 E 02.

COORDENADA RUA PRINCIPAL: AV. JOSE VICEN

SAO JOSE DO XINGU - MT, sexta-feira, 2 de junho de 2023

Denilson Antônio P. M. Silva

Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO nº 13/2023
– Tipo de Licitação: Menor Preço Lote

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS
OFICIAIS - CUIABÁ, VÁRZEA GRANDE OU POSTOS DA BR 070 SEN-
TIDO CÁCERES NO MÁXIMO DE 50KM DE VÁRZEA GRANDE”

Prazos para Recebimento e Julgamento das propostas: VIDE EDITAL.

Justificativa: Não recebemos interessados nas datas agendadas an-
teriormente.

Início da sessão de disputa de preços: 20/06/2023 às 09h. (HORÁRIO DE
BRASÍLIA - DF).

Local: www.licitanet.com.br.

Obtenção do edital pelos sites: www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br e
www.licitanet.com.br.

INFORMAÇÕES: licitacao@saojosedosquatromarcos.mt.gov.br

Pregoeira Vanessa da Rocha Avelino - Portaria 304/2021.

PMSJQM, 02/06/2023

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 003/2023

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 003/2023

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

O Prefeito Municipal de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais, considerando a homologação
do Processo Seletivo de Estagiários Nº 002/2023, vem através deste con-
vocar os candidatos aprovados no referido certame a comparecerem até
o dia 05 de Junho de 2023, à partir da 8h00min, na Prefeitura Municipal
para se apresentarem e assumir a função de estagiário conforme disposto
a seguir:

BACHAREL EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1º GABRIEL ANACLETO MARTINS PEREIRA

BACHAREL EM DIREITO

1º VITÓRIA GABRIELY PORTO VIDÓI

2º JAYANE YASMIM SOARES LEAL

3º SILVIA KAROLINY PEREIRA BORGES

4º PEDRO VIDOTI MAGALHÃES

BACHAREL EM ENGENHARIA AGRÔNOMICA

1º ANTONIELLY VITÓRIA SIQUEIRA RAYMUNDO

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do convo-
cado, podendo o Município de São José dos Quatro Marcos –MT, atra-
vés da sua Secretaria Municipal de Educação, convocar imediatamente os
candidatos posteriores, obedecendo a ordem de classificação.

São José dos Quatro dos Quatro Marcos – MT, 02 de Junho de 2023.

JAMIS SILVA BOLANDIN

Prefeito Municipal

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

O Senhor JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito do Município de São José
dos Quatro Marcos-MT, no uso de suas atribuições legais, e especifica-
damente nos termos Artigo 75 da Lei Federal nº 14.133, de 01/04/2021,
"RATIFICOU O PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 024/2023",
Objeto: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ÔNIBUS TRANSPORTE ESCO-
LAR" Em favor da empresa: M. BONFIM DE SOUZA; CNPJ: 44.139.399/
0001-61, no valor de R$ 8.928,97 (oito mil novecentos e vinte e oito
reais e noventa e sete centavos).

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 220 DE 1º DE JUNHO DE 2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito de São José dos Quatro Marcos, Esta-
do de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no
INCISO II no artigo 73 da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO;

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR para exercer INTERINAMENTE o cargo em comis-
são de DIRETOR DO DEPARTEMENTO DE AGUA E ESGOTO, o Se-

5 de Junho de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.248

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 730 Assinado Digitalmente

Admin
Realce

Admin
Realce